



ABL/CA/2018-19/46 November 28, 2018

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi.

Notice of Extraordinary General Meeting

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the Extraordinary General Meeting to be held on December 19, 2018 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Thanking you.

Yours faithfully, For Atlas Battery Limited

Muhammad Iqbal Company Secretary





NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting of the shareholders of Atlas Battery Limited will be held at 10:00 a.m. on Wednesday, December 19, 2018 at 2nd Floor, Federation House, Sharae Firdousi, Clifton, Karachi, to transact the following business:

Ordinary Business:

 To confirm the minutes of Annual General Meeting held on September 27, 2018.

Special Business:

 To consider and approve the sale of plot situated in Sindh Industrial Trading Estate (SITE), Karachi to M/s. Shirazi Investments (Private) Limited, the holding company, for an amount of Rs.650,000,000/- as recommended by the Board of Directors.

To pass the following resolutions with or without modification.

- 2.1 RESOLVED "that Atlas Battery Limited ("the Company") be and is hereby authorized to sell land, measuring 2.34 acres, situated in Sindh Industrial Trading Estate (SITE), Karachi to M/s. Shirazi Investments (Private) Limited, the holding company, for an amount of Rs.650,000,000/-."
- 2.2 FURTHER RESOLVED "that the Directors are empowered to authorize any officer of the Company or any one of the directors to take all necessary actions for the purpose to give effect to the above resolution for sale of land."

Other Business:

3. To transact any other business with the permission of the Chair.

BY ORDER OF THE BOARD

Karachi: November 28, 2018

Muhammad Iqbal Company Secretary

NOTES:

- The Share Transfer Books of the Company will remain closed from December 12, 2018 to December 19, 2018 (both days inclusive).
 Transfers received in order at the office of our Share Registrar M/s.
 Hameed Majeed Associates (Private) Limited, Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi before the close of business on December 11, 2018 will be considered in time.
- 2. A member entitled to attend and vote at the Extraordinary General Meeting is entitled to appoint another member as a proxy to attend and vote on his / her behalf. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company or at the office of our Share Registrar M/s. Hameed Majeed Associates (Private) Limited not less than 48 hours before the time of the meeting.
- 3. Any individual Beneficial Owner of the Central Depository Company (CDC), entitled to vote at this meeting must bring his / her Computerized National Identity Card (CNIC) or passport (in case of foreigner) along with CDC account number to prove his / her identity and in case of proxy must enclose an attested copy of his / her CNIC or passport. Representatives of corporate members should bring the usual documents required for such purpose.
- Members are requested to immediately inform the Company's Share Registrar of any change in their mailing address.
- Members are requested to provide by mail or fax, photocopy of their CNIC or passport (in case of foreigner), unless it has been provided earlier, enabling the Company to comply with relevant laws.

STATEMENT UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017:

This statement is annexed to the Notice of the Extraordinary General Meeting of Atlas Battery Limited to be held on December 19, 2018 at which certain special business is to be transacted. The purpose of this statement is to set forth the material facts concerning such special business.

ITEM NO. 2 OF THE AGENDA

Presently, Atlas Battery Limited has four locations at SITE area, Karachi, which are being used for manufacturing and storage purposes. The management is of the view that we can manage our operations in three locations and can dispose of one location. The sale proceeds of Rs.650 million will help improve liquidity and reduction in financial charges.

Mr. Yusuf H. Shirazi, Chairman, and Mr. Ali H. Shirazi, President/Chief Executive Officer of Atlas Battery Limited, are also the directors of M/s Shirazi Investments (Private) Limited. Mr. Bashir Makki and Mr. Frahim Ali Khan, Directors of Atlas Battery Limited are employees of M/s Shirazi Investments (Private) Limited. No other directors has any interest in M/s Shirazi Investments (Private) Limited.

روزنامه نوائے وقت کراچی (2)28 نومبر 2018ء

Atlas Battery اطلاع برائے غیر معمولی اجلاسِ عام

نوٹس بذا کے در لیے مطلع کیا جاتا ہے کہ اٹلس میٹری لمیٹڈ کے صص داران کا غیر معمول اجلاس عام بروز بدھ مورخہ 19 وسبر 2018 کی 2000 ہے بمقام دوری منزل ،فیڈریشن باؤس ،شاہراو فردوی ،کلفشن، کراچی ش مندرجہ ذیل کاروباری امورکی انجام دی کے لیے منعقد کیا جار ہے۔

عام امور:

1 مورور 27 متر 2018 كوشعقد مالاتهام اجلاس كالدوائي كالقديق

خصوصی امور:

2۔ سندھافرسٹر بل ٹریڈگ اشیٹ (سائٹ) کراچی میں واقع پائٹ کی میسرز ٹیرازی الاسٹمٹنس (پرائیٹ) کمیٹر ، جوکہ مولڈیگ کیٹی ہے، اے بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی تجویز پر ۔/650,000,000 دھے میں فروضت کرنے برخور وخوال اور منظوری۔

مندرجدة يل قرار دادول كاتبديلي بإبغيركى تبديلي كماتهاس كا متقورى:

2.1_ فے پایا کہ "اٹس بیزی المینڈ کو افتیار تقویش کیا جاتا ہے کہ وہ مندھا قدس ایل فریڈ تک اسٹیٹ (سائٹ) کراچی میں واقے 23.14 کیٹر رقبہ پر موجو بلاٹ کو میسرز شیرازی انویسٹمنٹس (پرائیوٹ) کمینڈ، جو کہ مولڈ تک کمپنی ہے، اے۔/650,000,000 فروٹ کے کمیٹر کے دفت کر کتی ہے۔"

2.2- مزید طے پایا کہ "ڈائر بکٹرز کوافقیار حاصل ہے کہ وہ متدبجہ بالاقراد وادکوموڑ بنانے کے مقصد سے کھئی کے کی بھی آفیسر یا کی بھی ایک ڈائر بکٹر کوزین کی فروخت کے لیے تمام ضروری اقدامات بروئے کار لانے کا انواز اردے کئے ہیں۔"

دیگرامور:

2 جناب چيز من كى اجازت عاجاس من كى ديگراموركى افجام دى ـ

ینگم بورڈ محما قبال مجھی تیکر میٹری

كالى:328 جر2018

وش:

1 - کئی کی صفی منتقل کی کما بین 12 دمیر 2018 تا19 و کبر 2018 (بیٹمول دولوں دن) بندریس کی۔ وہ تمام صفر منتقل کی دستاد برات بیقو العدوضوالولے مطابق ہمارے ٹیٹر رجٹر ادکے آفس بمقام بیسر (حمید نجید الیموی ایٹس (پرائیف) کمیٹرڈ کراچی چیبرز ، حسر سے موانی دوؤ ، کراچی ٹیس کا دوبار کے افتقام سے پہلے 11 دمیر 2018ء تک وصول ہوں کے ، دودوقت پر موصول تصور ہوں گے۔

2۔ کو کہ مجی جمر جو فیر معولی اجلابِ عام بھی ترکت کرنے اور دون دینے کا ای محقدار ہے ، دو اجلاس بھی شرکت کرنے اور دون دینے کے لیے کسی دوسرے مجمر کو ابطور اپنا ہم اکسی مقر در کر مکا اسکتی ہے۔ پہا کسی کے محتوث ہونے و کے لیے ضروری ہے کہ دو مکنی کے رہنٹر ڈ آئس بھی یا شیئر رہنٹر اور کے آئس بیسر زحید بھید الیموی ایش (پرائیٹ) کمیٹڈ کراچی چی برز صرے مو الی دو ہ کراچی بھی اجلاس کے وقت سے کم اذکم 48 کھنے کئی موصول

4-ارائین سے درخواست ہے کہ وہ اپنے ہے میں کئی بھی تھی کہ اربا کی کی صورت بٹس کہنی کے شیئر زرجیز ارکو فوری اطلاع دیں۔

5۔ اراکین سے درخواست ہے دوا پنے کہیوٹرائز ڈو کی شاختی کارڈیایا سیورٹ (غیر کلی ہونے کی صورت میں) کی نقل بذریعہڈ اک یا جیس ارسال کریں (اگر پہلے شدی ہو) تا کہ کٹی متعلقہ قواشین کے مطابق عمل کرسکے۔

کھیٹیزا یکٹ 2017 کے پیکشن(3) 134 کے تحت بیان اٹس بیڑی کمیٹٹر کے فیرمعولی اجلاس عام منعقدہ19 دمیر2018کے ڈٹس کے ہمراہ یہ بیان شسکک کیا جار ہا ہے جس کے تحت خصوصی کا دوبار انجام دیتے جا کیں گے۔اس بیان کا مقصداس خصوصی کا دبار سے متعلق مادی حقائق کو سائے دکھنا ہے۔ حقائق کو سائے دکھنا ہے۔

ايجند عكاتم نبر2

اس وقت النس بیٹری کرمیٹر کے پائے سائف امریا، کراچی بیں جار مخلف جگہیں ہیں۔ جنہیں میں فیٹر کھے اور اسٹور ترج کے لیے استعمال کیا جاتا ہے۔ انتظام یکا موقف ہے کہ مختل کے تمام امور تین مقامات پر انجام دیے جاسکتے ہیں اور ایک مقام کوفر وخت کیا جاسکتا ہے فروخت سے حاصل ہونے والی 650 کھین دو پہلی اُلم کے کمفنی کی بیالت میں بھتری اور مالی افراجات میں کی واقع ہوگی۔

جناب بوسف ان شرادی جو کدانل بیزی المینئر کے چیز شن اور جناب طی ان شرادی جو کدانلی بیٹری المینئر کے اور کی المینئر کے پیرے پریڈ فیان اچیف ایکز بیکنو آفیر بیر، وہ مسرز شرازی الق شخص (پرائید کے اور کی المینئر کے وائز بیکٹروجی ہیں۔ جناب بشرکی اور جناب فراجم علی طان اللی بیٹری لمینئر کے وائز کی طرز اور مسرز شرادی الوسٹمنٹس (پرائیدے) لمینئر کے طازشن میں کمی بھی وومرے وائز کی طرز کا میسرز شیرادی الوسٹمنٹس (پرائیدے) لمینئر میں کوئی مفاوقی ہے۔

NOTE:- These NOtices have been Ribliahed in Business Lothore and Islamabad.

2018

dated November 08

95

Recorder & Nawa e-hagt